
UCHWAŁA   Nr          /16 

                                                  Rady Miejskiej w Sławie 

 z dnia                      2016 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla  terenów położonych w obrębie  Radzyń, gm. Sława. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r.  poz. 446) oraz art. 14 ust. 1-5 i art.16 ustawy  z dnia                             

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                                             

(t.j. Dz.U.  z 2015 r. poz. 199 z późniejszymi  zmianami) Rada Miejska w Sławie 

uchwala co następuje:   

 

§ 1.1. Przystępuje   się    do    sporządzenia   miejscowego   planu     zagospodarowania 

           przestrzennego   dla   terenów   położonych  w   obrębie    Radzyń   działka  

          nr ewidencyjny 189/2.   

      2. Granice   obszaru   objętego   opracowaniem    planu   zostały   określone  na mapie 

          w skali 1: 2000 stanowiącej załącznik   Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 § 2. Zakres   ustaleń     planu   miejscowego   obejmować   winien   ustalenia   zawarte 

        w  art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 27 marca 2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  

        przestrzennym.  

 § 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4.Uchwała   wchodzi   w   życie  z  dniem  podjęcia   i  podlega  podaniu  do  publicznej  

      wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

        Zgodnie z art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                             

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.Dz. U. z 2015r. poz. 199 z późniejszymi  

zmianami) Rada Miejska w Sławie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia                           

planu przestrzennego zagospodarowania dla terenu przedstawionego na  załączniku 

graficznym nr 1 . Jest to teren działki nr ew. 189/2 o pow. 7,01 ha obręb Radzyń, który   

położony jest po prawej stronie drogi powiatowej biegnącej ze Sławy w kierunku 

Lipinek.   

       Podęcie uchwały następuje na wniosek wspólnych komisji Rady Miejskiej w Sławie, 

które na swym  posiedzeniu w dniu 21.04.2016r. pozytywnie zaopiniowały wniosek 

inwestora. Opracowanie planu jest zgodne ze Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sława.   

Przystąpienie do  opracowania  miejscowego planu rozpoczyna procedurę planistyczną 

zgodną  z  ustawą  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
 

 
 
 


